

Radom, dnia 22.05.2025 r.

FB / TL / AP / *1171* / 2025**Odpowiedzi - część 2**
/Answers – part 2

Dotyczy: postępowania nr sprawy 36/P1/2025 na zakup honownicy pionowej
/ procedure no. 36/P1/2025 for the purchase of a vertical honing machine

Szanowni Państwo,

niniejszym udzielamy odpowiedzi na następujące pytania, jakie wpłynęły do postępowania zakupowego nr sprawy 36 / P1 / 2025:

/ Dear Sirs,

We hereby provide answers to the following questions submitted to the procurement procedure no. 36 / P1 / 2025:

Pytanie nr 2: W nawiązaniu do paragrafu II punkt 5 zapytania ofertowego składamy wniosek o dopuszczenie Stanów Zjednoczonych Ameryki (USA) jako kraju wyprodukowania urządzenia.

/ Question no. 2: In relation to paragraph II, point 5 of the request for quotation, we submit an application for admission of the United States of America (USA) as the country of manufacture of the device.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia i producentów ze Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej (USA). Jednocześnie Zamawiający zmienia treść § II pkt. 6:

6. Urządzenie musi być wyprodukowane na terenie krajów Unii Europejskiej, Europejskiego Stowarzyszenia Wolnego Handlu (w tym Szwajcarii), Japonii lub Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej (USA).

/ Answer: Ordering party accepts devices and manufacturers from the United States of North America (USA). At the same time, the Ordering Party changes the content of § II point 6:

6. *The Equipment must have been manufactured in the countries of the European Union, the European Free Trade Association (including Switzerland) Japan or United States of North America (USA).*